1

2

Собрание представителей  сельского поселения Воскресенка
 муниципального района Волжский
Самарской области

Третьего созыва

Решение

От 03 марта   2021.				                                          №45/13

О внесении изменений в Решение Собрания представителей
сельского поселения Воскресенка муниципального района Волжский Самарской области  № 94/40 от 26.09.2017 «Об утверждении правил благоустройства  на территории сельского поселения Воскресенка муниципального района Волжский Самарской области»

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003г №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Самарской области от 01.11.2007г. №115-ГД «об административных правонарушениях на территории Самарской области», Уставом сельского поселения Воскресенка,  Собрание представителей сельского поселения Воскресенка муниципального района Волжский Самарской области

РЕШИЛО:
1. Внести следующие изменения в Решение Собрания представителей сельского поселения Воскресенка муниципального района Волжский Самарской области  № 94/40 от 26.09.2017 «Об утверждении правил благоустройства  на территории сельского поселения Воскресенка муниципального района Волжский Самарской области»:
1) В разделе 2 определение «газон» читать в новой редакции: «газон»- элемент благоустройства, обрамленный бортовым камнем (иным видимым ограждением), представляющий собой искусственно созданный участок поверхности, в том числе с травяным покрытием и возможным размещением зеленых насаждений и парковых сооружений»
 	2. Опубликовать настоящее Решение  в средствах массовой информации (газета «Воскресенские вести»), обнародовать на Интернет-сайте администрации сельского поселения Воскресенка.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

 Глава сельского поселения Воскресенка			        Л.П. Рейн

Председатель
Собрания представителей
сельского поселения Воскресенка                                           Н.П. Еременко